
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00460520- -UNC-ME#SEU

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Extensión Universitaria eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal Nodocente que se detalla en el orden 4, por el periodo, la
cantidad, el porcentaje y el monto que se indica.

Lo manifestado en orden 14 por la Dirección General de Personal,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal Nodocente
de la Secretaría de Extensión Universitaria que se menciona en el orden 04 – el cual se
anexa a la presente – de las horas extras realizadas durante los meses de julio de 2021,
por la cantidad, el porcentaje y el monto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
las disposiciones del Art. 74 del Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector
Nodocente de las Instituciones Universitarias Nacionales homologado por el Decreto
366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

JA.-















Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Informe pago de hs extars Julio


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Viernes 27 de Agosto de 2021

				2021-08-27T13:22:48-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Área Económico Financiera Secretaría de Extensión Universitaria
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2021-00472465-UNC-AEF#SEU

		Numero_1: IF-2021-00472465-UNC-AEF#SEU

		cargo_0: Directora de Area

		numero_documento: IF-2021-00472465-UNC-AEF#SEU

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Ramona Lucía Cantarero

				2021-08-27T13:15:52-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1482-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 11 de Noviembre de 2021
		2021-11-10T14:34:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T12:49:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-11T12:49:01-0300
	GDE UNC




